

Extrait des délibérations

de la Commission Permanente

N° CP 748-56 Séance du 24 NOV. 2006

Désignation des représentants du Département au Centre Départemental d'Histoire des Familles (CDHF)

La Commission Permanente du Conseil Général,

- VU l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux compétences de la Commission Permanente,
- VU la délibération n°E8-2004 du 14 avril 2004, complétée par les délibérations n°2004/IV-108 du 15 octobre 2004 et n°2006/III-3è/20 du 23 juin 2006 relatives aux délégations de compétences à la Commission Permanente du Conseil Général,
- VU le rapport du Président du Conseil Général,

APRES EN AVOIR DELIBERE

Désigne comme représentants titulaires du Département du Haut-Rhin au Centre Départemental d'Histoire des Familles

- M. Charles BUTTNER
- M. Charles WILHELM
- M. Jean-Paul DIRINGER
- M. Pierre WEBER
- M. Etienne BANNWARTH

Les représentants suppléants sont quant à eux :

